

Číslo: 260120273

<u>Dodavatel</u>	Evidenční číslo dokladu: 260120273
	Způsob úhrady: Dobírkou
50012 Hradec Králové	Datum vystavení: 10.08.2026
IČO: 25959263	Datum zd. plnění: 10.08.2026
DIC: CZ25959263	Datum splatnosti: 24.08.2026
web: www.vivaco.cz	Objednávka: 260615927 z 09.08.2026
e-mail ESHOP: web@vivaco.cz	ID: 1039279
e-mail.: vivaco@vivaco.cz	
Banka: Raiffeisenbank	
Účet: 7384442001 / 5500	
Variabilní symbol: 260120273	
GLN 8594056780006	
Pro mezinárodní platby:	
IBAN: CZ8755000000007384442001	
SWIFT: RZBCCZPP	
<u>Dodací adresa</u>	<u>Odběratel</u> (10427400)
Helena Nevoralová	Helena Nevoralová
Husova 544	Ant. Dvořáka 74
67571 Náměšť nad Oslavou	67571 Náměšť nad Oslavou
Tel.: 604826811	IČO: 70489661
	Tel.: 604826811
	DIC: CZ7751184562
	drogeriehn@seznam.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63448971	DUO2023013 F11A	DUOPACK GENTLEMAN BLACK - edp 50ml + sprchový gel 200ml 2.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635217883 Měrná cena: 158,00/ks vč. DPH Šarže: G62D001, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	neuvedeno	261,16	316,00	21	783,48	164,53	948,01
2 63448970	17031 E27	Vivaco - Přírodní mýdlo s ichtyolem 100g 100.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635206597 Měrná cena: 704,80/Kg vč. DPH Šarže: G42A067, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	105g	58,25	70,48	21	58,25	12,23	70,48
3 63448969	17030 E27	Vivaco - Přírodní mýdlo s aktivním uhlím 100g 100.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635206528 Měrná cena: 1 021,60/Kg vč. DPH Šarže: G52A087, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	106g	84,43	102,16	21	84,43	17,73	102,16
4 63448968	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162055098 Měrná cena: 1 647,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	582g	68,09	82,39	21	204,27	42,90	247,17
5 63448966	950404 H7B	CANNABIS Konopná zvláčňující a ošetřující masť na suchou a problematickou pokožku 125ml 125.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594056785506 Měrná cena: 545,84/l vč. DPH Šarže: I52A085, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	314g	56,39	68,23	21	112,78	23,68	136,46

6 63448964	96754 E10A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Goji - 1500g 1500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635203800  Měrná cena: 68,11/Kg vč. DPH Šarže: E62A036, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	3.174Kg	84,43	102,16	21	168,86	35,46	204,32
7 63448959	95214 C4A	Vivapharm Sůl do koupele s kozím mlékem 1200g 1200.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635201882  Měrná cena: 70,65/Kg vč. DPH Šarže: F62A116, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.282Kg	70,07	84,78	21	70,07	14,71	84,78
8 63448958	97925 C6B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 300ml 300.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635216039  Měrná cena: 0,19/ks vč. DPH Šarže: F62A125, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	350g	46,52	56,29	21	46,52	9,77	56,29
9 63448957	91154 E17A	Body Tip PREMIUM Relaxační sůl do koupele levandule 500g 500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635207778  Měrná cena: 131,52/Kg vč. DPH Šarže: F62A011, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	612g	54,35	65,76	21	54,35	11,41	65,76
10 63448955	95208 G22B	Vivapharm Kozí mléko po opalování s panthenolem a mléčnými proteiny 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200465  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A099, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	462g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 63448954	95208 G22B	Vivapharm Kozí mléko po opalování s panthenolem a mléčnými proteiny 400ml 400.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635200465  Měrná cena: 164,60/l vč. DPH Šarže: C62A099, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	2.31Kg	54,41	65,84	21	272,05	57,13	329,18
12 63448952	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162059775  Měrná cena: 263,08/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.386Kg	86,97	105,23	21	260,91	54,79	315,70
13 63448951	17021 E3A	VIVACO - Sůl z Mrtvého moře 1500g 1500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635204500  Měrná cena: 105,07/Kg vč. DPH Šarže: F62A034, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.563Kg	130,25	157,60	21	130,25	27,35	157,60

14 63448950	97916 C3A	Body Tip Sůl do koupele s arganovým olejem 1200g 1200.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635201875  Měrná cena: 70,65/Kg vč. DPH Šarže: G62A015, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.336Kg	70,07	84,78	21	70,07	14,71	84,78
15 63448949	96774 E11A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Makadamový ořech s vanilkou - 1500g 1500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635203817  Měrná cena: 68,11/Kg vč. DPH Šarže: L52A071, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	3.28Kg	84,43	102,16	21	168,86	35,46	204,32
	Celkem			16.862Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.99	0.99	0	0.99	0	0.99

QR platba



Celkem k úhradě: 3 008,00 Kč

Celkem bez DPH: 2 485,15 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	2 485,15	521,86	3 007,01

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana